
Núm. 225  página 170	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 16  de  noviembre  2012

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

Universidades

Anuncio de 18 de octubre de 2012, de la Universidad de Huelva, de corrección de errores 
de un anuncio de licitación de suministro, por procedimiento abierto y tramitación ordinaria. (PD. 
3130/2012).

Habiéndose detectado error material por omisión en el texto del anuncio de licitación de un contrato 
de la Universidad de Huelva, para el suministro e instalación de un analizador automático de flujo continuo 
segmentado y un espectrómetro, lector de microplacas para el Vicerrectorado de Investigación, expediente 
S/15/10, publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 145, de 26 de julio de 2010, procede su 
rectificación en los siguientes términos:

Se debe añadir a la descripción del objeto:

Proyecto financiado por el Ministerio de Ciencia e Innovación y el Fondo Europeo de Desarrollo Regional, 
cofinanciado en un 70% a través del Programa Operativo FEDER 2007-2013 de Economía basada en el 
Conocimiento, con referencia de proyecto UNHU08-1E-004.

Huelva, 18 de octubre de 2012.- El Rector, Francisco José Martínez López.

00
01

68
39


